
C O P I A

COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA 
(CATEGORIA C) DA ASSEGNARE ALL'AREA TECNICA - NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE

AREA: Area Segretario Comunale

SERVIZIO

DETERMINAZIONE NR.  182 DEL 02/10/2020

F.to Dott. Massimo Equizi

Il Segretario Comunale

Noviglio lì, 02/10/2020

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Noviglio lì, 

Copia conforme all'originale. Il Segretario Comunale

Dott. Massimo Equizi



DETERMINAZIONE - Area Segretario Comunale - NR. 182 RESPONSABILE: Dott. Equizi Massimo 

 

1 
 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA 

(CATEGORIA C) DA ASSEGNARE ALL'AREA TECNICA - NOMINA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
Premesso che questo Ente, ha pubblicato il “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, 

PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA 

(CATEGORIA C) DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA”, per estratto nella Gazzetta 
Ufficiale 4 ª Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 65 del 21 Agosto 2020;  
 
Considerato che ai sensi dell’art. 53 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 
dei Servizi approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 155 del 16/12/2010, “La 
Commissione esaminatrice è nominata dal Segretario Comunale che ne assume la 
presidenza ed è altresì composta da due esperti nelle materie oggetto del posto messo 
a concorso”; 
 
Visto l’“AVVISO PER LA NOMINA DI UN COMPONENTE ESTERNO DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 
ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) 
ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA (CATEGORIA C) DA ASSEGNARE ALL’AREA 
TECNICA. PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE 4ª SERIE SPECIALE – CONCORSI 
ED ESAMI N. 65 DEL 21 AGOSTO 2020” pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito 
internet dell’Ente http://www.comune.noviglio.mi.it, portale “Amministrazione 
Trasparente” sezione “Bandi di concorso” oltre che sull’home page del sito stesso il 
giorno 29/09/2020; 
 
Preso atto delle domande pervenute al protocollo dell’Ente entro le ore 12:00 del 
giorno 02/10/2020; 
 
Visti gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi approvato con deliberazione di G.C. n. 
155 in data 16.12.2010; 
 

DETERMINA 

 
1. di nominare la commissione esaminatrice relativa al Bando di concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 (uno) 
Istruttore tecnico geometra da assegnare all’Area Tecnica di cui in premessa con la 
seguente composizione:  
 
a) Dott. Massimo Equizi  – Segretario Comunale, quale Presidente; 
b) Arch. Monica Di Manno – Istruttore direttivo – Settore Servizi Tecnici del 

Comune di Gaggiano – in qualità di componente esterno esperto; 
c)  Geom. Massimo Conalba  – Responsabile Area Tecnica - in qualità di 

esperto; 
 



DETERMINAZIONE - Area Segretario Comunale - NR. 182 RESPONSABILE: Dott. Equizi Massimo 

 

2 
 

2. di dare atto che alla verbalizzazione delle operazioni di valutazione delle prove 
d’esame e dei titoli, effettuata dalla stessa Commissione, provvederà il 
Responsabile dell’Area Contabile in qualità di segretario verbalizzante;  
 

3. di dare atto che i componenti interni della commissione nominata con il presente 
atto svolgeranno non percepirà ulteriori compensi. 

 

4. di dare atto che Ai sensi del comma 9 dell’art. 53 Regolamento sull’Ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi del Comune di Noviglio ai componenti esterni della 
Commissioni saranno corrisposti i compensi previsti dal D.p.c.m. 23 Marzo 1995  



COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE Nr. 182 DEL 02/10/2020

C O P I A

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA (CATEGORIA C) DA 
ASSEGNARE ALL'AREA TECNICA - NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Area Segretario ComunaleArea:

Ufficio:

OGGETTO

Lì,

F.to DOTT. MASSIMO EQUIZI

02/10/2020

IL RESPONSABILE DELL'AREAIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


